
Drodzy Rodzice i Opiekunowie osób z niepełnosprawnościami 

Chcielibyśmy serdecznie zaprosić do naszego Domu Pomocy Społecznej dla osób 
niepełnosprawnych intelektualnie w Rąbieniu AB 59 który jest miejscem pełnym troski, wsparcia  
i przyjaźni. 

Nasz Dom to nie tylko budynek; to prawdziwy dom, w którym znajdziecie bezpieczeństwo, komfort 
i możliwość cieszenia się życiem. Dlaczego warto rozważyć zamieszkanie u nas? 
1. Wysokiej Jakości Opieka: Nasz doświadczony personel dba o zdrowie i dobre samopoczucie naszych 
mieszkańców. Zawsze jesteśmy gotowi, by pomóc w każdym aspekcie codziennego życia zapewniając 
całodobową opiekę i wsparcie zgodnie z wymaganym przepisami standardem. 
2. Przyjazna i Ciepła Społeczność: Nasz dom to miejsce, gdzie nawiązują się nowe przyjaźnie  
i można znaleźć towarzystwo osób o podobnych zainteresowaniach.  
3. Komfort i Bezpieczeństwo: Nasze udogodnienia są dostosowane do potrzeb osób  
z niepełnosprawnościami zapewniając komfort i bezpieczeństwo na co dzień. 
4. Aktywność i Rozrywka: U nas nie ma miejsca na nudę. Oferujemy różnorodne programy aktywności, 
od zajęć sportowych, artystycznych, kulinarnych, technicznych po spacery na świeżym powietrzu. Udział w 
terapii zajęciowej pozwoli także na odkrywanie i doskonalenie talentów, których efekty możemy często 
podziwiać na różnych scenach czy wystawach. 
Najważniejsze jest to, że mamy obecnie wolne miejsca i chcielibyśmy przyjąć do naszej społeczności osoby 
które ze względu na swój stan zdrowia wymagają wsparcia i opieki całodobowej. Dajcie nam okazję abyście 
Państwo jako opiekunowie/rodzice mogli cieszyć się życiem w pełni, nie martwiąc się o bezpieczeństwo 
Waszych dzieci/podopiecznych. 
Jeśli macie Państwo pytania, potrzebę wsparcia w zakresie gromadzenia dokumentacji czy wsparcia 
prawnego zapraszamy do kontaktu pod numerem 600 944 426, 42 712-19-96, 42 712 19 80 wewn. 118, lub 
piszcie na adres email: fundacjafosa@wp.pl - chętnie odpowiemy na pytania.  
  Zapraszamy także do odwiedzenia naszego Domu abyście mogli poznać nas osobiście. 
Obserwujcie naszego FB gdzie na bieżąco dzielimy się wydarzeniami z życia naszego Domu oraz naszą 
stronę internetową: 
https://www.facebook.com/FundacjaOsobSpolecznieAktywnych 
http://www.fosa.org.pl 
Dołączcie do nas i zacznijmy nowy rozdział życia razem, bo zgodnie z mottem przewodnim naszej imprezy 
integracyjnej – Razem lepiej …  

        Do zobaczenia 
        Dobrosława Cybulska  
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